
Classe di Concorso/Tipo posto Cognome Nome Data di Nascita Precedenza Punteggio
Art. 5 comma 8 del 

C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera a) 

C.C.N.I.

Art. 2, comma 

1 lettera e) 

C.C.N.I.

Art. 2, comma 1 

lettera f) C.C.N.I.

Art. 2, comma 

1 lettera g) 

C.C.N.I. 

Il docente è appartenente a classe di 

concorso o posto in esubero nella provincia 

o ad una delle categorie previste dall'art. 2 

non comprese nelle caselle precedenti.

Scuola (Informazione 

oscurata per protezione dei 

dati personali)

Scuola (Informazione 

oscurata per protezione 

dei dati personali)

Tipi Posto Richiesti Informazione sulla titolarità Provincia Ordine Scuola Scuola Comune Distretto Classe di Concorso /Tipo posto Tipo ruolo 

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     MADONNA ANDREA 26/04/1974  196.0  SI     ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO     RICCI TERESA 20/09/1985  73.0      SI ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO MADONNA ANDREA 26/04/1974  196.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO D'INTINO SIMONA 30/11/1976  38.0       ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00900A - I.I.S V.EMANUELE II LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 MADONNA ANDREA 26/04/1974  196.0  SI     ** ** NORMALE 1-Titolare su altra classe di concorso o su posto 

di sostegno

CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   A013 - DISCIPL LETTERARIE, LATINO E GRECO Normale

AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO RICCI TERESA 20/09/1985  73.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 AS12 - DISCIPLINE LETTERARIE SEC. II GRADO Normale

AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) CHIMENTI SIMONA 19/11/1974  105.0     SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS017009 - IIS "A. VOLTA" FRANCAVILLA AL MARE D763 - FRANCAVILLA AL 

MARE           

009 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    DI VONA MARCO 12/11/1984  28.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   PICCIRILLI MICHELE 19/07/1980 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

127.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   DI PAOLO ERMANNO 17/10/1966  437.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   BUCCI LUCIO 20/04/1974  91.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B020 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT CUCINA   Normale

B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND SANTELLA VALTER 30/10/1964  374.0  SI     ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado Docente senza sede   B021 - LAB SERV ENOGASTRON, SETT SALA VEND Normale

BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    PETACCIA VALERIA 01/05/1967  87.0      SI ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPC06000T - LICEO CLASSICO "G.B.VICO" C632 - CHIETI                        009 BB02 - CONV LINGUA STRANIERA (INGLESE)    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       NATELLI ANTONIO 21/12/1980 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ANTONIO STEFANO 22/04/1963  263.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CORVAGLIA AGNESE 21/01/1969  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ZAPPACOSTA LUIGINA 03/01/1974  172.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       ANANIA TERESA 09/03/1968  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'ORAZIO GIULIA 05/10/1968  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       POTI' ANTONIO 27/02/1974  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI GENNI FRANCESCA 20/02/1976  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA 

MARIA             

010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       CAVACINI GIOVANNA 15/03/1971  108.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS02000E - LICEO G.GALILEI DI LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  84.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       D'AGOSTINO DONATELLA 27/09/1980  80.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

CH - SOSTEGNO DELLA VISTA       MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  49.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        NATELLI ANTONIO 21/12/1980 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ANTONIO STEFANO 22/04/1963  263.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CORVAGLIA AGNESE 21/01/1969  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ZAPPACOSTA LUIGINA 03/01/1974  172.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        ANANIA TERESA 09/03/1968  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'ORAZIO GIULIA 05/10/1968  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        POTI' ANTONIO 27/02/1974  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI GENNI FRANCESCA 20/02/1976  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA 

MARIA             

010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        CAVACINI GIOVANNA 15/03/1971  108.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS02000E - LICEO G.GALILEI DI LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  84.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        D'AGOSTINO DONATELLA 27/09/1980  80.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

DH - SOSTEGNO DELL'UDITO        MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  49.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       NATELLI ANTONIO 21/12/1980 PRECEDENZA PREVISTA 

DAL C.C.N.I.

39.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 B014 - LAB SCIENZE E TECNOL COSTRUZIONI   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ANTONIO STEFANO 22/04/1963  263.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CORVAGLIA AGNESE 21/01/1969  178.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ZAPPACOSTA LUIGINA 03/01/1974  172.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE       Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       ANANIA TERESA 09/03/1968  146.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A037 - COSTRUZ TECNOL E TECN RAPPR GRAFICA Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'ORAZIO GIULIA 05/10/1968  134.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS019001 - IIS "DE TITTA - FERMI" - LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 AS2B - LINGUA CULTURE STRANIERE (INGLESE) Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASTROCOLA ISABELLA 29/04/1976  124.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01400T - I.I.S.  PANTINI-PUDENTE E372 - VASTO                         011 A054 - STORIA DELL'ARTE                   Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       POTI' ANTONIO 27/02/1974  119.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS01600D - U.POMILIO-GALIANI-DE STERLICH C632 - CHIETI                        009 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI GENNI FRANCESCA 20/02/1976  118.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHRH01000N - I.O. "MARCHITELLI - VILLA S. M. - QUADRI M022 - VILLA SANTA 

MARIA             

010 A018 - FILOSOFIA E SCIENZE UMANE          Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       CAVACINI GIOVANNA 15/03/1971  108.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHPS02000E - LICEO G.GALILEI DI LANCIANO E435 - LANCIANO                      010 A027 - MATEMATICA E FISICA                Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       DI MARZIO STEFANO 07/05/1984  84.0       ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 B017 - LAB SCIENZE E TECNOL MECCANICHE    Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       D'AGOSTINO DONATELLA 27/09/1980  80.0    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS013002 - IIS PALIZZI MATTEI - VASTO E372 - VASTO                         011 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

EH - SOSTEGNO PSICOFISICO       MASCIULLI IOLANDA 08/04/1978  49.5    SI   ** ** SOSTEGNO 1-Titolare su classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS00300B - I.I.S. ALGERI MARINO -   CASOLI B985 - CASOLI                        010 A047 - SCIENZE MATEMATICHE APPLICATE      Normale

Elenco esclusi per  mancanza di requisiti ex art 2 ccni

A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        CATENA FABIANA 19/08/1976  130.0      ** ** NORMALE 0-Titolare sulla classe di concorso CHIETI Scuola secondaria di II grado CHIS018005 - IIS ACCIAIUOLI-EINAUDI  ORTONA G141 - ORTONA                        015 A045 - SCIENZE ECONOMICO-AZIENDALI        Normale

A019 - FILOSOFIA E STORIA                 CARUSONE PAOLA 15/04/1970  139.0     ** ** NORMALE 2-Titolare su altro ordine scuola CHIETI Scuola dell'infanzia CHAA840002 - I.C. "MARIO BOSCO" E435 - LANCIANO                      010 AN - COMUNE                     Normale

Dati di Titolarità

ELENCO ESCLUSI PER MANCANZA DI REQUISITI EX ART. 2 CCNI

 Dati anagrafici Dati domanda Dati Scuola di Precedente Dati Scuola di Conferma Altre Informazioni

MOBILITÀ IN ORGANICO DI FATTO DEL PERSONALE DOCENTE

SCUOLA SECONDARIA DI II GRADO

ELENCO PROVVISORIO UTILIZZAZIONE PROVINCIALE PER CLASSE DI CONCORSO/ TIPO POSTO CON PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI - 

ANNO SCOLASTICO DI RIFERIMENTO: 2025/26

PROVINCIA: CHIETI


